АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 29 июня 2023 года № 436/1

с. Яренск

О направлении участников на областной молодежный форум
 «Команда 29: развитие Поморья»

В целях оказания содействия в профориентации и карьерных перспектив обучающихся, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Направить участников на областной молодежный форум «Команда 29: развитие Поморья» в г. Архангельск со 2 июля по 8 июля 2023 года в следующем составе:
- Плотникова Надежда Леонидовна;
- Задорин Игнат Витальевич.
2. Оплату проезда осуществить согласно мероприятию 1.3 «Организация участия молодежи района во всероссийских, областных, межрайонных молодежных слетах, форумах, семинарах, фестивалях и конкурсах» подпрограммы № 3 «Повышение эффективности реализации молодежной политики в МО «Ленский муниципальный район» муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма, повышение эффективности реализации молодежной и семейной политики в МО «Ленский муниципальный район».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Д.В. Усова.

Врио Главы МО «Ленский муниципальный район»                                      Д.В. Усов